De c
mori? Et cer
ses alimoniam
mercium sum
ste occisi sum
tium seruare
posset respõ
Timi ne te
sponderet, A
neq; auro pl
Ornatus sac
uorũ est. Et
redimunt au
rus est Dom
eius operatu
guinis agno
ptionem: vt
guis à pecca
cũ agmin
tur, dicatur
rum quod
ecce aurũ C
aurũ quo re
castitas. Ho
re, quàm au
ptiuorim:
cies poculo
buit aurum
elitantes. 2

mori? Et certe habebas aurum, vt ministras
 ses alimoniam, Cur tot captiui deducti in cō
 mercium sunt, nec redempti? Cur tot ab ho
 ste occisi sunt? Melius fuerat vt vasa viuē
 tium seruares, quam metallorum. His non
 posset respōsum referri. Quid enim dicerēs?
 Timui ne templo Dei ornatus deesset. Re
 sponderet, Aurum sacramenta non querūt
 neq; auro placent, quæ auro non emuntur.
 Ornatus sacramentorum, redemptio capti
 uorū est. Et verē illa sunt vasa pretiosa, quæ
 redimunt animas à morte. Ille verus thesau
 rus est Domini, qui operatur quod sanguis
 eius operatus est. Tunc vas dominici san
 guinis agnosco, cum in vtroque videro redē
 ptionem: vt calix ab hoste redimar, quos san
 guis à peccato redemit. Quam pulchrum vt
 cum agmina captiuorū ab Ecclesia redimū
 tur, dicatur, Hos Christus redemit: Ecce au
 rum quod probari potest: ecce aurum vtile:
 ecce aurū Christi, quod à morte liberat: ecce
 aurū quo redimitur pudicitia, quo seruatur
 castitas. Hos ergo malui vobis liberos tradē
 re, quam aurum reseruare. Hic numerus cap
 tiuorū: hic ordo præstantior est, quā spe
 cies poculorum. Huic muneri proficere de
 buit aurum redemptoris, vt redimeret peri
 clitantes. Agnosco infusum auro sanguinē
 Christi,

Concio

Christi non solum irrutilasse, verum etiam
diuinæ operationis impressisse virtutem, red-
emptionis munere. Hactenus cœlestis fi-
stula Ambrosius, cuius pietatē D. Aug. (de
quo supra mentionem fecimus) cæteri-
q; Patres sanctiss. secuti sunt. Quorum exempla
satis superq; esse debent, vt hæc virtus omni-
bus Christi vicarijs quā cōmendatissima sit.

XI.

*Parcitas
& mode-
stia Epi.*

VLTIMO tandem loco inter Episco-
porum virtutes collocanda mihi est pulcher-
rima parcitatis & modestiæ virtus: quæ
ad ea omnia quæ supra diximus maxime ne-
cessaria est. Si .n. Episcopi patres pauperū
esse perhibentur, si vndecunq; idoneos ver-
bi Dei prædicatores ad se asciscere: quos ex-
pensis illi suis (quando ecclesiasticæ non suf-
fecerint) alere debent: si rudes etiam & im-
peritos sacerdotes & ministros erudire & li-
teris instituere eos expedit, necesse est vt mo-
derata familia ac mensa contenti sint: quate-
nus ex facultatibus eorū supsit, quo omnia
hæc onera sustentare possint. Sic .n. Salua-
tor noster (cū discipulorum pedes abluere
vellet) linteo ita sese præcinxit, vt extremæ
eius partes superessent, quibus lotos disci-
pulorū pedes abstergeret. Ad quē modum
Epi ita facultatibus suis uti debēt, vt temper
ex eis